
Puslapis 1 iš 3

2024.12.22

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Klaipėda
Prekybinės, biuro patalpos nuomai

Kaina: 1 100 €

Objekto tipas: Prekybinės, biuro patalpos
Sandorio tipas: Nuomai
Paskirtis: Administracinė

Plotas m2: 98.07
Aukštas: 1
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis

Kaina €/m2: 11.22
Skelbimo ID: 4057

Išnuomojamos labai gerai įrengtos biuro patalpos Kalotėje, strategiškai patrauklioje vietoje, šalia Klaipėdos miesto. 

Komerciškai patraukli vieta, prie pagrindinės gatvės, tarp dviejų kelių leidžia išvengti kamščių piko metu ir darbuotojams ir
klientams. Patogus išvažiavimas į kelius Šilutė-Liepoja, Klaipėda-Kretinga, Klaipėda-Palanga.

Patalpos turi šiuos privalumus:
Dideli vitrininiai langai, kurie užtikrina, kad natūralios šviesos niekada netrūks.
Patalpos yra pietų ir vakarų pusėje, todėl jos visada džiugins gausia saulės šviesa.
Autonominis šildymas.
Parkavimo vietų netrūks nei darbuotojams, nei klientams, užtikrinant patogumą visiems.
Patalpos yra pilnai įrengtos, su baldais bei virtuvėlė.
Atskiras WC, tik šioms patalpoms.
Įrengtas kondicionierius ir rekuperacinė sistema, užtikrinanti kokybišką oro srautų valdymą.
Yra galimybė papildomai išsinuomoti dalį aikštelės.

Tai puikus pasirinkimas verslui, ieškančiam patogių, šiuolaikiškų ir strategiškai geroje vietoje esančių patalpų.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Atskiras įėjimas; Vieta automobiliui; įėjimas iš gatvės; Asfaltuotas privažiavimas; Vitrininiai langai

Papildoma įranga Kondicionierius

Apsauga Aptverta teritorija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ingrida Kremerienė +370 637 90392 ingrida@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 3

2024.12.22

 

 

 



Puslapis 3 iš 3

2024.12.22

 


